
Uchwała Nr 682/2017  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 6 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 13 ust. 2 uchwały  

Nr XX/132/2016 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- w celu dostosowania planu dotacji z budżetu państwa na zadaniach z zakresu usuwania skutków 

powodzi na drogach powiatowych do kwot wynikających z podpisanych umów              (-) 770 805 zł, 

 

- zgodnie z porozumieniem z Ministrem Edukacji Narodowej przyznającej dotację celową na realizację 

zadań ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego przy Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Częstochowie                                     20 760 zł, 

 

- celem przeznaczenia środków własnych powiatu powstałych w wyniku rozstrzygnięć przetargowych 

na zadaniach z zakresu usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych na remonty dróg 

powiatowych, zakup pługu do odśnieżania oraz na opracowanie projektu budynku administracyjno-

socjalnego wraz z przyłączami na terenie ODM 3 w Poczesnej, 

 

- w celu pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków przeznaczonych na zapłatę odsetek do 

Wojewody Śląskiego od nienależnie pobranych dodatków wychowawczych dla rodzin zastępczych 

                                                                                                                                                            3 zł, 

- celem zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na zakup węgla, paliwa oraz środków 

czystości w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach, Domu Dziecka oraz Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach, 

 

- w celu uzupełnienia planu wydatków na organizację konferencji, zakupu tonerów, usług 

telefonicznych w ramach projektu partnerskiego „Drużyna Powiatu” oraz zakupu materiałów 

biurowych na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie, 

 

- na pokrycie kosztów zakupu żywności w Domu Pomocy Społecznej w Blachowni, 

 

- celem zabezpieczenia środków na składkę na Fundusz Pracy od umowy zlecenia członka Jury XI 

Przeglądu Dziecięcych i Młodzieżowych Wokalistów Powiatu Częstochowskiego       



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


